3D1AD104-A0CE-4012-B37C-0476835620BE

AU 20288Serie/Folio:

Fecha: 05/07/2018 12:29:22 p. m.

Ciudad de México, Cuauhtémoc, DIF, CP 06000Expedido:

No. CSD: 00001000000404028520

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$171.12Subtotal:

Total: $198.50 CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 50/100 M.N.Total con letra:

Descuentos: $0.00

Total Traslados: $27.38

Traslados: IVA $27.38 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112005-Carne, 
procesada con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - COM3 CHAMBARETE D/RES S/VDE/CI 908757 $125.00 $125.00 $0.00